

VENCEDORES DO PROCESSO

Prefeitura Municipal de São Mateus
Secretaria Municipal de Agricultura e Abastecimento
Dispensa Eletrônica - 000018/2025

1K COMERCIO E NEGOCIOS EIRELI | Tipo: ME - Documento 40.938.465/0001-02 - Endereço: RUA ANDRÉ ROCHA - CEP: 22710560 - UF: RJ - Município: Rio de Janeiro - Telefone: (21) 96522-7901

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0002	FURADEIRA DE IMPACTO 13MM (1/2) 127 V	Hw2041	Hawk	1,0000 UN	R\$ 250,00	R\$ 250,00
0003	SERRA MARMORE 127V 110MM	TITANIUM	TITANIUM	1,0000 UN	R\$ 430,00	R\$ 430,00
0005	PLAINA ELETRICA 700W 127V	FPL-02	Mondial	1,0000 UN	R\$ 530,00	R\$ 530,00
TOTAL DO VENCEDOR						R\$ 1.210,00

55.121.383 VICTOR DE MAURICIO LEITE | Tipo: MEI - Documento 55.121.383/0001-48 - Endereço: R LUIS MARTINS CATHARINO GORDILHO - CEP: 40150480 - UF: BA - Município: Salvador - Telefone: (71) 99173-2917

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0030	CABO FLEXIVEL PP 3 X 2,5 MM PRETO	CABO FLEXIVEL	conforme edital	140,0000 M	R\$ 8,64	R\$ 1.209,60
0036	BANQUETA ACO DOBRAVEL DIMENSOES 28CM DE ALTURA X 31CM DE LARGURA	BANQUETA ACO	conforme edital	10,0000 UN	R\$ 114,44	R\$ 1.144,40
TOTAL DO VENCEDOR						R\$ 2.354,00

A FRENTE SOLUCOES INTEGRADAS LTDA | Tipo: ME - Documento 36.489.366/0001-13 - Endereço: R CARLOS DIAS RIBEIRO - CEP: 33233070 - UF: MG - Município: Lagoa Santa - Telefone: (31) 99756-6572

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0029	BETONEIRA MB-400P MONO 127V 2HP	MB-400P	MOTOMIL	1,0000 UN	R\$ 4.573,50	R\$ 4.573,50
TOTAL DO VENCEDOR						R\$ 4.573,50

AGRO COMERCIAL GES LTDA | Tipo: ME - Documento 22.011.004/0001-08 - Endereço: Rua Marechal Floriano Peixoto - CEP: 98995000 - UF: RS - Município: Porto Xavier - Telefone: (55) 99720-9145

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0004	PARAFUSADEIRA/FURAD IMPAC 13MM(1/2) 18V INDUCAO	WS2390	WESCO	1,0000 UN	R\$ 629,99	R\$ 629,99
TOTAL DO VENCEDOR						R\$ 629,99

B2 COMERCIAL LTDA | Tipo: ME - Documento 58.097.638/0001-72 - Endereço: Rua Francisco Vieira Passos - CEP: 29216145 - UF: ES - Município: Guarapari - Telefone: (27) 99791-1445

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0014	CARRINHO DE MAO CACAMBA METAL POP	TRAMONTINA	TRAMONTINA	2,0000 UN	R\$ 241,00	R\$ 482,00
0015	ESCADA FIBRA EXTENSIVA 23 DEGRAUS	SINTESE	SINTESE	1,0000 UN	R\$ 1.299,00	R\$ 1.299,00
0024	ENXADA LARGA CANAVIEIRA 2,5 C/CABO 150CM	MINASUL	MINASUL	4,0000 UN	R\$ 80,00	R\$ 320,00
TOTAL DO VENCEDOR						R\$ 2.101,00

J.S.A COMERCIO LTDA | Tipo: ME - Documento 54.361.487/0001-67 - Endereço: R PEREIRA BUENO - CEP: 13035275 - UF: SP - Município: Campinas - Telefone: (19) 99100-2279

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0016	JG CH COMBINADA 6 A 32MM 25P	Vonder	Vonder	1,0000 UN	R\$ 399,98	R\$ 399,98
0035	GAZEBO 3X3 X-FLEX OXFORD AZUL	Mor	Mor	1,0000 UN	R\$ 764,98	R\$ 764,98
TOTAL DO VENCEDOR						R\$ 1.164,96

JR2 COMERCIO DE VARIEDADES LTDA | Tipo: EPP/SS - Documento 39.236.457/0001-35 - Endereço: Rua Soror Angélica - CEP: 02452060 - UF: SP - Município: São Paulo - Telefone: (11) 97712-3953

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
--------	---------	--------	------------------	------	----------------	-------------



0006	SERRA TICO - TICO 127V	9948	Tssaper SERRA TICO - TICO 127V	Tssaper	1,0000 UN	R\$ 216,96	R\$ 216,96
0007	ESMERILHADEIRA ANGULAR 115MM (4.1/2) 127V	9632	Tssaper ESMERILHADEIRA ANGULAR 115M	Tssaper	1,0000 UN	R\$ 216,98	R\$ 216,98
TOTAL DO VENCEDOR						R\$ 433,94	

VENAGRO SGP LTDA | Tipo: ME - Documento 39.273.986/0001-09 - Endereço: São Gabriel da Palha - CEP: 29780000 - UF: ES - Município: São Gabriel da Palha - Telefone: (27) 99935-5065

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0001	GERADOR 8,5 KVA GASOLINA 16,0 CV BFGE 1000 PLUS	BFGE 10.000 PLUS	BUFFALO	1,0000 UN	R\$ 5.800,00	R\$ 5.800,00
TOTAL DO VENCEDOR						R\$ 5.800,00

Valor Total: R\$ 18.267,39

